
1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.47,7

1.48,8

1.50,3

1.50,5

1.50,8

1.52,1

1.52,3

Tid

26

24

162

139

52

127

152

Odds

One Cool Buck (IRE)

Karibu Sana (GB)

Noble Knight (IRE)

Happy Larry (SWE)

Intricate Talent (USA)

Honey Bee (SWE)

Cromspring

3

3

3

3

3

3

3

Å

v

he

h

v

he

he

v

K

B

56

55

56

56

54

56

56

Vekt

(54)

C Lopez

PA Gråberg

M Rodriguez

K Arnkværn

T Smith

R Schistl

M Fretheim

Ryttere

31.500

15.750

7.560

5.040

3.150

Pris/

W Neuroth

N Petersen

C Erichsen

E Sundbye

J Fretheim

W Jegard

J Fretheim

Trenere/Eiere

Buck Racing

Nina Olsson

Society of Noble Gamblers

Eva Sundbye

Stall MCM

Wibecke Jegard

I/S Stjernestallen

Vunnet med 5,5-7,5-1,0-1,5-6,5-1,0 lengde.

1600 dt  3-ÅRSLØP ca kl 18.15 63 000 kr 31 500-15 750-7 560-5 040-3 150 For 3-årige hester. Vekt: 60 kg. Lettelse: Lettelse for
hester som i 2009/2010 ikke har premie på kr 75.000 - 2 kg, på kr 50.000 - 3 kg og på kr 25.000 - 4 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 -
Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  15 April 2010

1

4

3

2

1

7

5

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. One Cool Cat (USA)-Simply Katie (GB) e. Most Welcome (GB) Eier: Buck Racing Oppd: Buck Racing Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 2,63     Plass (4-3-2)  Odds: 1,21 - 1,13 - 1,25     DUO (4-3)  Odds: 4,47     TRIPPEL (4-3-2)  Odds: 19,30

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 12 385

 895

 13 314

 20 106

 12 385

 895

 13 314

 20 106

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 46 700  46 700Totalt



1

2

3

4

5

6

Plas

2.46,5

2.46,6

2.46,8

2.47,0

2.47,5

2.48,2

Tid

55

51

68

30

30

137

Odds

Irish Lad (SWE)

Soft Pearl (IRE)

Russian Roulette (SWE)

Head Above Clouds (IRE)

Great Gambo (FR)

Desert Fuse (SWE)

9

7

8

7

6

10

Å

v

he

v

v

v

v

K

B

B

B

55

52

63

66

64

55

Vekt

(56)

(65)

(68)

PA Gråberg

N Mortensen

A Pilroth

E Ski

M Haugland

T Smith

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

R Kuningas

H Engblom

P Hallqvist

P Strømberg

L Olai-Olssen

D Smith

Trenere/Eiere

Stall Estonia

Ocean Racing

HB Vænerstall

Help

Studio Alf

Christian Mjønli

Vunnet med 0,5-1,0-1,0-2,5-3,5 lengder.

2400 dt  ARKANA LØP ca kl 18.45 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 100407 3-årige minus 5,5 kg, eldre pluss 3 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  15 April 2010

2

2

3

5

6

1

4

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 9 år e. Castlerea Lad (GB)-Irish Mist (DEN) e. Premier Violon (FR) Eier: Stall Estonia Uppf: Rein Kuningas Trener: Rein Kuningas, Sverige

Vinner (2)  Odds: 5,51     Plass (2-3-5)  Odds: 1,50 - 1,50 - 2,50     DUO (2-3)  Odds: 44,85     TRIPPEL (2-3-5)  Odds: 67,29

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 277

 1 573

 9 567

 18 073

 23 662

 2 468

 22 881

 38 179

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 40 490  87 190Totalt



1

2

3

4

5

s

Plas

2.42,2

2.42,3

2.42,3

2.44,7

2.45,3

Tid

19

38

44

72

87

0

Odds

Kilcoona (GB)

Omoto Sando (FR)

Northern Pal

What Budget (GB)

Vamp (FR)

Timtaya (IRE)

4

7

6

6

5

5

Å

he

v

v

he

v

he

K

B

B

62

62

61

57

57

Vekt

C Lopez

E Ski

PA Gråberg

T Smith

M Fretheim

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

W Neuroth

A Lund

N Petersen

A Lund

J Fretheim

N Petersen

Trenere/Eiere

Stall EOS

Stall Bonne Nuit

Belmount Stud

Ambitions

I/S Stjernestallen

Camilla Maurstad

Vunnet med 0,5-hode-12,0-3,0 lengder.

2400 dt  ALBARAN LØP ca kl 19.10 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 100407 3-årige minus 30,5 kg, eldre 22 kg. Innm avg: 250 kr. 2.34,8 - Replicant (FR), h 4, 56 kg, 05-11-17 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  15 April 2010

3

4

2

5

1

6

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (stivhet)

(Bonus)

V5-1

Vinner: HE 4 år e. Ransom O'War (USA)-Killgra (IRE) e. Grand Lodge (USA) Eier: Stall EOS Oppd: Stall EOS Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (4)  Odds: 1,95     Plass (4-2-5)  Odds: 2,40 - 1,42 - 1,62     DUO (4-2)  Odds: 4,67     TRIPPEL (4-2-5)  Odds: 10,55

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 8 278

 810

 7 004

 11 062

 31 940

 3 278

 29 885

 49 241

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 27 154  114 344Totalt



1

2

3

4

5

6

7

Plas

1.48,5

1.48,8

1.50,4

1.52,7

1.53,7

1.53,8

2.04,6

Tid

16

91

89

215

39

153

155

Odds

Theoderich (FR)

Most Wanted (SWE)

Severio (IRE)

Cicinho

Emma (DEN)

Golden Stepper

Arielle

4

4

4

4

3

4

3

Å

v

v

he

v

he

he

he

K

61

61

59

61

54

59

53

Vekt

(52,5)

(52,5)

E Ski

M Fretheim

K Arnkværn

T Smith

PA Gråberg

F Salvador

R De Oliveira

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

R Haugen

J Fretheim

H Rådstoga

Z Benedek

N Petersen

H Kristiansen

A Nunez

Trenere/Eiere

Stall NOR og Lagulise Racing

I/S Stjernestallen

Hanne Rådstoga

Stall Beck's

Stall NOK

Hilde Hegland Kristiansen

Stall Tres Mosqueteros

Vunnet med 1,5-8,0-11,5-5,0-0,5-mange lengder.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 19.30 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre maidens. Vekt: 3-årige 54,5 kg,
eldre 61 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  15 April 2010

4

6

5

4

3

7

2

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-2

Vinner: V 4 år e. Singspiel (IRE)-Tryphosa (IRE) e. Be My Guest (USA) Eier: Stall NOR og Lagulise Racing Uppf: Mr Helmut Volz Trener: Rune
Haugen, Skoger

Vinner (6)  Odds: 1,66     Plass (6-5-4)  Odds: 1,00 - 1,00 - 1,00     DUO (6-5)  Odds: 17,25     TRIPPEL (6-5-4)  Odds: 36,21

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 7 005

 3 878

 9 204

 10 346

 38 945

 7 156

 39 089

 59 587

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 30 433  144 777Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

s

Plas

1.11,2

1.11,4

1.11,9

1.12,3

1.12,3

1.12,7

1.14,7

1.15,2

Tid

22

164

86

56

50

145

318

64

0

Odds

Royal Hill

Handsome Broker

Valparaiso

Antarktis (GB)

Requested

Romund

Solan

Wood Hill (USA)

Red Dragon (SWE)

8

4

4

4

4

9

4

4

7

Å

v

v

v

he

h

v

v

v

v

K

B

71

65

52

64

62

56

61

58

Vekt

(56)

(63)

M Fretheim

R Schistl

M Karlsson

PA Gråberg

E Ski

K Arnkværn

C Engebretsen

R Skrzydlo

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

J Fretheim

W Jegard

P Høiom

N Petersen

K Swartling

L Tandberg

A Nunez

E Sundbye

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Stall Scope

Wibecke Jegard

Diva Belle

Stall Zuccini

Stall X

Lise Tandberg

Secreto Stables AS

Stall Grenerie

Åsa og Anders Edvardsson

Vunnet med 1,0-2,5-2,0-hode-2,0.-10,0-2,5 lengde.

1100 dt  AGASSI LØP ca kl 19.55 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 100407 3-årige minus 11 kg, eldre 6 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til eier.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  15 April 2010

5

7

2

9

3

6

8

5

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

(Bonus)

V5-3

Vinner: V 8 år e. Philidor (GB)-Billie's Bounce (IRE) e. Royal Academy (USA) Eier: Stall Scope Uppf: Storfjord Stutteri Trener: Jacob H Fretheim, Skoger

Vinner (7)  Odds: 2,24     Plass (7-2-9)  Odds: 1,50 - 3,32 - 6,31     DUO (7-2)  Odds: 23,67     TRIPPEL (7-2-9)  Odds: 173,53

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 13 653

 1 297

 9 470

 16 609

 52 598

 8 453

 48 559

 76 196

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 41 029  185 806Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.10,9

1.11,7

1.12,0

1.12,0

1.12,3

1.12,7

1.12,7

1.13,2

1.13,3

1.13,5

Tid

96

95

37

95

40

59

157

317

119

125

Odds

Cajun Star

Zafir Zaid (SWE)

Delily

River Landing (GB)

Gameboy (DEN)

Vamos Catalina

Marcelis (SWE)

Jim Beam (POL)

Bit Noble

Firefox (SWE)

8

5

4

3

5

4

5

8

12

6

Å

v

v

he

v

v

he

v

h

v

v

K

B

B

B

62

57

59

55

57

64

55

49

52

57

Vekt

(57)

(53)

(55/51)

(61)

E Ski

M Rodriguez

K Arnkværn

C Lopez

PA Gråberg

R De Oliveira

A Pilroth

N Mortensen

M Karlsson

M Haugland

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

M Nygård

Å Edvardsson

H Rådstoga

P Nordbye

K Rimstad

A Nunez

P Hallqvist

H Engblom

P Høiom

C Moberg

Trenere/Eiere

Cajun Stables

Åsa Edvardsson og Erika Edvardsson

Hanne Rådstoga

Stall Fix-it

Vestmarka Racing

Ingvard Bye Hansen og Hernan Nunez

HB Vænerstall

Nathalie Mortensen

Stall Nitro/S

Camilla Moberg

Vunnet med 4,0-1,5-hode-1,5-2,0-hode-2,5-0,5-1,0 lengde.

1100 dt  AJWAD LØP ca kl 20.20 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 100407 3-årige minus 5 kg, eldre er lik aktuelt formtall. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12
Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  15 April 2010

6

5

10

2

1

7

8

3

9

4

6

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 8 år e. Cajun Cadet (GB)-Valor Star (CAN) e. Bold Revenue (CAN) Eier: Cajun Stables Uppf: Vallesverd Gård Trener: Marit Nygård, Skotterud

Vinner (5)  Odds: 9,62     Plass (5-10-2)  Odds: 2,16 - 2,36 - 2,61     DUO (5-10)  Odds: 104,08     TRIPPEL (5-10-2)  Odds: 415,11

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 110

 1 740

 12 490

 20 755

 62 708

 10 193

 61 049

 96 951

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 095  230 901Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.50,1

1.50,5

1.51,3

1.51,9

1.51,9

1.52,1

1.52,4

1.52,5

1.52,8

1.53,8

1.54,2

1.58,0

Tid

16

100

137

251

108

125

348

221

413

170

107

452

Odds

Cool Match

Reaching Nirvana

Zirkon (GB)

Fritz Zaid (SWE)

Indian Drive

Totte (SWE)

Hattan

Send an Invitation (SWE)

Sweet Soul Diva (GB)

Dark Pride

Ketchikan (SWE)

Timpano (SWE)

4

6

4

7

5

5

5

4

6

9

3

4

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

he

he

v

v

K

B

B

B

B

68

62

59

65

62

56

53

56

55

62

57,5

62

Vekt

(60)

(59)

E Ski

U Kumar

PA Gråberg

T Jørgensen

F Salvador

N Mortensen

M Vaadan

K Arnkværn

M Haugland

R De Oliveira

C Lopez

M Rodriguez

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

C Erichsen

Z Benedek

L Natt och Dag

S Sivrup-Rosenqvist

J Lindstøl

H Engblom

W Forsth

M Robertz

C Moberg

R Sørhaug

A Nunez

M Nygård

Trenere/Eiere

Nordic Stables

Stall Kormos

Running Wild

Carina Johansson og Sivrup-
Rosenqvist

Lindstøl Racing & Partners

Nathalie Mortensen

Stall Forsth

Maria Robertz

Camilla Moberg

Stall Maiann

Stall Fredbo

Bo Tommy Nygård

Vunnet med 2,0-4,0-3,0-nese-1,0-1,5-0,5-1,5-5,0-2,0-18,5 lengder.

1600 dt  ARTA LØP ca kl 20.45 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr
100407 3-årige pluss 5,5 kg, eldre 12 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.

Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  15 April 2010

7

9

12

7

5

8

11

6

4

3

2

1

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 4 år e. Albaran (GER)-Cul De Sac (GB) e. Cajun Cadet (GB) Eier: Nordic Stables Uppf: Cathrine Erichsen Trener: Cathrine Erichsen, Øvrevoll

DD løp 6-7. Rett rad 5-9 Odds : 19,61
V5 løp 3-7. Rett rad 4-6-7-5-9 889 rader med  rett gir 455 kr.

Vinner (9)  Odds: 1,68     Plass (9-12-7)  Odds: 1,42 - 2,55 - 4,32     DUO (9-12)  Odds: 8,79     TRIPPEL (9-12-7)  Odds: 82,64

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 20 925

 1 965

 23 220

 67 884

 83 633

 12 158

 84 269

 164 835

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 113 994  344 895Totalt

623.659
345.691

V5 :
DD :

1.314.245Totalomsetning :


